PAGE

[image: image1.jpg]

ПРЭЗІДЫУМ  РАЁННАГА

  ПРЕЗИДИУМ  РАЙОННОГО

САВЕТА ДЭПУТАТАЎ

  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ГОРАЦКІ РАЁННЫ

            ГОРЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ  ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

            ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РАШЭННЕ

                    РЕШЕНИЕ

 21 июля 2015 г. №11-1/19-9
г. Горкі

г. Горки

Об образовании Горецкой районной
комиссии  по  выборам  Президента
Республики Беларусь

В соответствии со статьями 11 и 34 Избирательного кодекса Республики Беларусь президиум Горецкого районного Совета депутатов и Горецкий районный исполнительный комитет РЕШИЛИ:

1. Образовать Горецкую районную комиссию по выборам Президента Республики Беларусь (далее – комиссия) в количестве           11 человек в следующем составе:
	БОЛОЖКО

Анжелика Ивановна Анатольевич
	от избирателей путем подачи заявления

	ГОЛУШКОВ

Игорь Викторович МОВ
Анатолий Владимирович
	от избирателей путем подачи заявления

	ГОРНОВСКИЙ
Андрей Анатольевич

	от Горецкой районной организации общественного объединения «БРСМ»

	ДОСКОЧ

Наталья  Николаевна

	от избирателей путем подачи заявления

	ДУБРОВИНА

Татьяна Михайловна
Мария Васильевна
	от Горецкой районной организации республиканского общественного объединения «Белая Русь»

	ЕГОРЕНКО

Леонид Кузьмич
	от Горецкой районной профсоюзной организации Белорусского профсоюза работников образования и науки

	КРАВЦОВ

Юрий Леонидович

 Владимирович
	от избирателей путем подачи заявления

	КУТОВСКАЯ

Светлана Васильевна МОВ
Анатолий Владимирович
	от избирателей путем подачи заявления

	ПОНОМАРЕВ

Андрей Витальевич
	от Горецкой районной профсоюзной организации Белорусского профсоюза работников агропромышленного комплекса

	СИНЯКОВА

Наталья Ивановна ЕСТОВ
Валерий Васильевич
	от избирателей трудового коллектива государственного учебно-спортивного учреждения «Горецкая детско-юношеская спортивная школа»

	ШИНЕЛЕВ

Сергей Иванович РЕНКО
Людмила Васильевна
	от Горецкого районного Совета ветеранов Белорусского общественного объединения  ветеранов

	ШДДДДДДРАБАЙКО
Александр Степанович

Комиссия размещается по адресу: г. Горки, ул. Якубовского д. 9,
райисполком, кабинет 2; тел. 59251

2. Начальнику отдела организационно-кадровой работы райисполкома Дубровиной Т.М. в течение трех дней обеспечить организацию проведения первого организационного заседания комиссии.

3. Уполномочить заместителя председателя райисполкома и члена президиума Горецкого районного Совета депутатов Огородникову О.О. представлять интересы президиума Горецкого районного Совета депутатов и Горецкого районного исполнительного комитета в суде в случае обжалования настоящего решения.

4. Опубликовать настоящее решение в семидневный срок со дня его принятия в газете «Горацкі веснік».

	Председатель Горецкого районного Совета
депутатов

      Д.В.Готовчик
	Председатель Горецкого

районного исполнительного

комитета

В.В.Пискижев

Управляющий делами

Горецкого районного

исполнительного комитета

Н.Н.Ковалева